

## NOBLE HEALTH Misie na zdrową skórę żelki 60 sztuk

Cena: 35,80 PLN



### Opis słownikowy

Producent	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** NOBLE HEALTH Misie na zdrową skórę żelki 60 sztuk Z pewnością znasz takie składniki jak koenzym Q10 czy kwas hialuronowy. Ten pierwszy, przez niektórych jest nazywany eliksirem młodości, a drugi bardzo często znajduje swoje miejsce w kosmetykach na zmarszczki i wspomagających wygląd skóry. Teraz obie te substancje, uzupełnione przez witaminy na skórę, znajdziesz w pysznej postaci żelków. Nasze misie to 11 składników aktywnych, a do tego przyjemne i łatwe stosowanie. Dzięki żelkom zawsze będziesz pamiętać o dziennej porcji. Nie musisz ich popijać wodą, a ponieważ trzeba je pogryźć, więc są o wiele łatwiejsze do połknięcia niż kapsułki czy tabletki. Ale najważniejsze jest to co każdy Miś na zdrową skórę skrywa w środku: Kwas hialuronowy i koenzym Q10. Niacyna, cynk i witamina A pomagają zachować zdrową skórę. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Cynk pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Witamina E i selen pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Misie na zdrową skórę są bezglutenowe, za to pełne truskawkowego smaku. Jeśli szukasz przyjemnego sposobu, by zadbać o swoją skórę, wybierz nasze żelki z niacyną, cynkiem, kwasem hialuronowym i koenzymem Q10! **Sposób użycia** Stosuj 2 żelki dziennie. Przed połknięciem dokładnie pogryź. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. **Skład** syrop glukozowy, cukier, woda, żelatyna wieprzowa, mieszanka witaminowo-mineralna: kwas L-askorbinowy, octan DL-alfa-tokoferylu, maltodekstryna, cytrynian cynku, amid kwasu nikotynowego, octan retinyli, kwas hialuronowy, koenzym Q10, selenian (VI) sodu, cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy; regulator kwasowości – kwas cytrynowy, stabilizator – sorbitole, olej roślinny słonecznikowy, koncentrat soku z czarnej marchwi, aromat truskawkowy naturalny z innymi aromatami naturalnymi, substancja glazurująca – wosk carnauba. **Składniki** Składniki odżywcze w dziennej porcji (2 żelki) Witamina C 64 mg (80% RWS)\* Niacyna 12,8 mg (80% RWS)\* Witamina E 12 mg (100% RWS)\* Cynk 5 mg (50% RWS)\* Kwas hialuronowy 4 mg Witamina B6 1,12 mg (80% RWS)\* Tiamina 0,88 mg (80% RWS)\* Koenzym Q10 0,4 mg Witamina A 800 µg (100% RWS)\* Selen 27,6 µg (50% RWS)\* Witamina B12 2 µg (80% RWS)\*

\*% Referencyjnej Wartości Spożycia